___^ Estado do Rio de Janeiro
IjflÃiS CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 017/2010. Em, 20 de setembro de 2010.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABOFRIENSE AO SR. JOSÉ

RAIMUNDO LOUREIRO DO
NASCIMENTO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABÕ;:FRIO .NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, x'.,-Ã : r

l- •- •" ' i 1 i • J i- /"■ ^C'

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. José Raimundo Loureiro do Nascimento, o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

rdat-a-de^siaapubli cação.Art. 2o Esta Resolução entra.

Saía das Sessõ„e/,~20-de .setembro de 2010.
/ 't\

\

ILASRODRI
ereado: utefr

/ /'
Artigo 183 - § 2o do Regiffiento Interno..—^ k ( y ^

riculum Vitae